
ALCOHOL  DRINK
ビール Beer

生ビール　　　　　　　　　¥700
クラフトビール　　　　　　¥900

ノンアルコールビール　　　¥500

サワー sawa-

氷結無糖レモンサワー         各¥600   
レモンサワー
ライチサワー
巨峰サワー
ピーチサワー
シークワーサーサワーハイボール Highbll

陸ハイボール　　　　　　　¥600

ウイスキー whiskey

ロック　　　　  シングル   各 ¥600　
水割り           　　ダブル   各 ¥1,000
ソーダ割

※シングルまたはダブルと
　ウイスキーの濃さをお選びいただけます。

米焼酎
shochu

ロック　　　　　　　　　各¥600　
水割り
ソーダ割

カクテル cocktail

カシスオレンジ                    各¥700  
カシスグレープフルーツ　　 
カシスウーロン                    
カシスソーダ　　　　　　　 
ファジーネーブル                　
ピーチグレープフルーツ 　　
ピーチウーロン                    　
ピーチソーダ　　　　　　　
ライチオレンジ                    　      
ライチグレープフルーツ　

ジン/カクテル

オレンジブロッサム           各¥600         
ジン・グレープフルーツ
ジン・ウーロン

ウォッカ/カクテル
スクリュードライバー      各¥600   
ブルドック
ウォッカ・ウーロン

グラスワイン wine

※ボトルワインご希望の方はスタッフまで

赤ワイン                              各¥600   
白ワイン

※ 銘柄はスタッフにお尋ねください

ウーロンハイ oolong high

ウーロンハイ　　　　　　 　¥500　

jin

vodka

※税込み



ウーロン茶

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

ホットコーヒー

アイスコーヒー

紅茶

アイスティー

瓶コーラ

瓶ジンジャーエール

SOFT  DRINK

￥ 5 0 0 円

￥ 5 0 0 円

※税込み

￥ 4 0 0 円

￥ 4 0 0 円

￥ 4 0 0 円

￥ 4 0 0 円

￥ 4 0 0 円

￥ 4 0 0 円

￥ 4 0 0 円



サラダ サラダ＋スープ

+ ¥300

サラダ＋スープ＋ミニアサイーボウル

+ ¥700

ドリンク + ¥200

紅茶

アイスティー

ウーロン茶

コーヒー

アイスコーヒー

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

下記から1つお選びください

サラダ＋スープ

＋グラスアルコール

生ビール

赤ワイン

白ワイン

+ ¥600

下記から1つお選びください

セットメニュー

サラダ

+ ¥200

 パン

+ ¥100

※税込み

パスタ

ピッツァ

ご飯

◀   オムナポリタン

ボンゴレビアンコ

ハンバーグボロネーゼ

カルボナーラソース  温玉のせ

エビとアボカドのトマトクリーム

マルゲリータ

クワトロ・フォルマッジ

ビスマルク

◀　生ハムとフラワーリーフ

ロコモコ丼

◀  タコライス

ハンバーグドリア

とろふわ卵のハヤシオムライス

￥950

￥1,100

￥1,100

￥1,200

￥950

￥1,000

￥1,200

￥1,300

￥1,200

￥1,200

￥1,200

￥1,100

￥1,200

LUNCH MENU

牛100%ビーフ／焼き加減調整できます！

［セットメニュー　11:00～14:00］



ホットドック

若鶏のスパイシー唐揚げ

フライドポテト

アメリカンドッグ

各種￥650

￥600

￥600

￥450

FOOD MENU

［ウィンナー・チョリソー・ベーコン］の中からお選びください

※税込み

14:00～17:00



◀　アサイーボウル

　　　　　　　

季節のパフェ

◀　ブリュレバームクーヘン

アイス各種

￥600

￥950レギュラー

ハーフ

￥950レギュラー

ハーフ ￥600

各種￥550

￥500

※ 内容はスタッフにお尋ねください

※ 内容はスタッフにお尋ねください

DESERT MENU

※税込み

［プレーン・チョコ］の中からお選びください

11:00～22:00 (L.O.  21：00)



※税込み

パスタ

ピッツァ

ご飯

◀   オムナポリタン

ボンゴレビアンコ

ハンバーグボロネーゼ

カルボナーラソース  温玉のせ

エビとアボカドのトマトクリーム

マルゲリータ

クワトロ・フォルマッジ

ビスマルク

◀　生ハムとフラワーリーフ

ロコモコ丼

◀  タコライス

ハンバーグドリア

とろふわ卵のハヤシオムライス

￥950

￥1,100

￥1,100

￥1,200

￥950

￥1,000

￥1,200

￥1,300

￥1,200

￥1,200

￥1,200

￥1,100

￥1,200

DINNER MENU

牛100%ビーフ／焼き加減調整できます！

17:00～22:00 (L.O.  21：00)



フライ

チーズボール

若鶏のスパイシー唐揚げ ￥800

￥750

前菜

Hocoloba サラダ

生ハムサラダ

スモークサーモンマリネ

生ハムサラミの盛り合わせ

チーズとトマトのアヒージョ

海老ときのこのアヒージョ

バケット

￥550

￥650

￥600

￥750

￥1,200

￥850

￥200

グリル

ソーセージの盛り合わせ

牛サガリステーキ

ロブスターのグリル　～アメリケーヌソース～

豚タンのグリル

厚切りベーコンのステーキ

DINNER MENU

￥1,250

￥1,900

￥2,150

￥1,200

￥1,150

※税込み

17:00～22:00 (L.O.  21：00)


